
 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 
C O N S I L I U L   L O  C A L 

 
  

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea revocarii punctului 11 al capitolului VIII-Taxe speciale-din HCL 

nr.39/28 octombrie 2015 prin care s-au stabilit taxe pentru terenul din islazul comunal 

inchiriat crescatorilor de animale  

 

 

Consiliul Local al comunei Frătăutii Noi ; 

Având în vedere : 

- Expunerea de motive a primarului comunei nr. 6452 din 01.08.2016; 

- Raportul de specialitate al secretarului comunei nr. 6453 din 01.08.2016; 

- Adresa Institutiei Prefectului-judetul Suceava nr. 49788/30/2 ; 

- Raportul comisiei de specialitate nr. 8413 din 26.09.2016; 

-  În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (9) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată cu 

modificările şi completările ulterioare,  

 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aproba revocarea punctului 11 al capitolului VIII-Taxe speciale- din 

Hotărârea Consiliului Local nr. 39/28 octombrie 2015 prin care s-au stabilit taxe pentru 

terenul din islazul comunal inchiriat crescatorilor de animale. 

          Art. 2. Secretarul comunei va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri 

instituțiilor şi persoanelor interesate. 

  

 

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

CONSILIER, 

                     Olari  GEORGE 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU 

LEGALITATE, 
SECRETAR AL COMUNEI 

Oltea-Rodica MOISUC  

 

 

Frătăuţii Noi, 26.09.2016 

Nr.42 

.  

 


